
КйШ.£и2.1681*, 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 0 5.'2.' cl/i'/ ё'иъ з Ь 5 ̂  

О подготовке проекта межевания части 
территории квартала, в котором расположен 
многоквартирный дом по адресу: г. Тула, 
Центральный район, ул. Советская, д. 69 

В соответствии со статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, рассмотрев заявление гражданина Российской 
Федерации Каверина Валерия Васильевича (далее - Каверин В.В.) 
о подготовке проекта межевания части территории квартала, в котором 
расположен многоквартирный дом по адресу: г. Тула, Центральный район, 
ул. Советская, д. 69, на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект межевания части территории квартала, в котором 
расположен многоквартирный дом по адресу: г. Тула, Центральный район, 
ул. Советская, д. 69 (далее - проект межевания). 

2. Предложить Каверину В.В.: 
согласовать техническое задание на подготовку проекта межевания 

с управлением градостроительства и архитектуры администрации 
города Тулы; 

обеспечить подготовку проекта межевания за счет собственных средств 
без последующей компенсации из бюджета города Тулы. 

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании 
документации представлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула, 
пр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, S(4872)30-34-10. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула fhttp:/Avww.npacitv.tula.ru3 в сети Интернет в течение 

V 

трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 






